ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОРСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 апреля  2016 года
№ 124
               г.п.Кузьмоловский
Об организации проведения

празднования 71 годовщины

Победы в Великой Отечественной войне

В целях обеспечения организованного празднования 71 годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 9 мая 2016 года администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  постановляет:
1. Начальнику отдела по организационному, правовому обеспечению и ЖКК:
1.1. Организовать соблюдение правопорядка в местах проведения массовых мероприятий, посвящённых празднованию 71 годовщины Победы в Великой Отечественной войне, организовать тесное взаимодействие с 87 ОП УМВД по Всеволожскому району.

1.2. Обеспечить безопасность людей с временным ограничением движения транспорта в период шествия колонны «Бессмертный Полк» по маршруту: ул. Рядового Леонида Иванова (здание администрации) - ул. Победы - ул. Шпака - центральная площадь. Начало шествия в 11 часов 30 минут от администрации поселения.

1.3. Обеспечить безопасность участников  в период проведения велопробега с временным ограничением движения автотранспорта при движении по маршруту Центральная площадь - ул. Шпака - ул. Победы - ул. Рядового Леонида Иванова - ул. Школьная ул. Железнодорожная - ул. Заозёрная - ул. Молодёжная - ул. Победы - Центральная площадь. Начало велопробега 09.05.2015. в 13-30;
2. Специалисту по делам ГО и ЧС:

2.1. Согласовать с 94 пожарной частью нахождение пожарной машины в период проведения праздничного фейерверка на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение».

В случае угрозы возникновения аварии или чрезвычайной ситуации дежурному по ЕДДС немедленно докладывать специалисту по ГО и ЧС и главе администрации поселения.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                              Р.В.  Скуридина